
1 

 
 

 
 

  

Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO EXTERNO – MARICÁ – RJ  

EDITAL Nº 02/2025 

HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL 

UPA INÕA 

POSTO SANTA RITA 

 

A HOSPITAL MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto do 

Edital do Processo Seletivo Externo 002/2025 Item 10.  

 

RESOLVE: Comunicar a divulgação do resultado dos classificados da prova objetiva do 

Processo Seletivo Externo.  

Os candidatos poderão consultar suas notas e a classificação final acessando o link  

https://www.associacaomahatmagandhi.com/processo-seletivo ou por meio do quadro de avisos da  

empresa.  

Agradecemos a participação de todos os colaboradores e informamos que a próxima etapa do 

processo seletivo será divulgada em momento oportuno. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



2 

 
 

 
 

  

Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
 
 

 
ÍNDICE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIDADE PÁGINA

HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL 03

UPA INOÃ - 24HRS 03

UPAM SANTA RITA 04



3 

 
 

 
 

  

Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º JULYANA ARAUJO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TRAINEE 58,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º RODRIGO DA SILVA HONÓRIO AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 68,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º HELOISA PEREIRA DE LIMA LACTARISTA 76,00

2º ELENICE SANTOS PEREIRA DIAS LACTARISTA 58,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º ESDRAS JUNIO MENDES MAQUEIRO I 82,00

2º ANTÔNIO MARCOS DOS SANTOS PEREIRA MAQUEIRO I 70,00

3º MATHEUS SILVA LIMA MAQUEIRO I 50,00

4º JALITHON VICTOR LEOCARDIO GOMES MAQUEIRO I 52,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º BEATRIZ COSTA MACHADO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 72,00

2º DANIELLY MACEDO DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 68,00

3º CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA FILHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 64,50

4º ANA LÚCIA DOS SANTOS PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 62,50

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º MARIANA DOS SANTOS BRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM SAÚDE MENTAL 52,50

HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL 

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º VITÓRIA BEJAMIM DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Almoxarifado) 50,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º IVANA CLARA PIZZO DE ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Recepção) 90,00

2º MIGUEL GONÇALVES VIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Recepção) 88,00

3º RAQUEL SANTOS PEREIRA DIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Recepção) 82,00

4º PAULA LEONA AMORIM SIQUEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Recepção) 82,00

5º PAMELA DOS SANTOS CORES AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Recepção) 66,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º WELLERSON DE OLIVEIRA MENEZES AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 86,00

2º CARLA CAROLINA MOURA SANTOS AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 82,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º DANIEL CRAVO COSTA MAQUEIRO I. 66,00

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º VANESSA VIANNA VELASCO OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 62,50

2º TATIANA CONCEIÇÃO PIÃO PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM. 56,00

UPA INOÃ



4 

 
 

 
 

  

Declarações de Utilidade Pública: 
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77 

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Maricá,11 de março de 2025. 

 
 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 

HOSPITAL  MAHATMA GANDHI 

 
 

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º LARISSA FRANCELINO BRITTO SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 57,50

QUANT NOME CARGO TOTAL DE PONTOS 

1º RAISSA CRISTINA CONCEIÇÃO SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM.. 74,00

2º RAQUEL ALVES VELLOSO AMORIM TÉCNICO DE ENFERMAGEM.. 71,50

SANTA RITA 


